CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
                                  NOVA ROMA DO SUL –RS

                                   PORTARIA Nº 123/2017
                                  Nomear Cargo em Comissão

                                 O Presidente da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul, usando das atribuições que a Lei Orgânica lhe confere e de acordo com o Regimento Interno RESOLVE,
                                 Nomear a Senhora Betânia Sosnoski a contar de 02 de Fevereiro de 2017 do cargo em Comissão na função de Assessora Jurídica CC-4.
[bookmark: _GoBack]                                 Registra-se, publica-se:
                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul, em 02 de Fevereiro de 2017.

                                              Marina Panazzolo
                                     Presidente do Legislativo